31/03/2020

CAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

InterNet Ban_king----CAl.Xa

CENTRO ESPECIALIZADOS £ REAS

WITAC

ANTONIO DE OLIVEIRA . CER 1V
Av. José dos $antos Diniz, 880 . B. . .-

C . / ¥ wa
Via Internet Banking CAIXA h'G CEPI 'CE:.JJMZ-OOO
Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ: 18.216.366/0001-68
Nome: ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCION

Conta de débito:

0086 / 003 / 00003858-3

Histérico do Pagamento:
Representa¢do numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

PG BLOQTO

23792.37403 90301.381084 99018.139701 1
82030000805200

BANCO BRADESCO S/A
237
60746948

ALELO
ALELO

04.740.876/0001-25

ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS
18.216.366/0001-68

ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCION

CPF/CNPJ: 18.216.366/0001-68

Data do Vencimento: 23/03/2020
Data de Efetivacdo / Agendamento: 23/03/2020
Valor Nominal do Boleto: 8.052,00
Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 8.052,00
Valor Pago (R$): 8.052,00

| Identificacdo do Pagamento: NF 115935 ALELO

I Data/hora da operagdo: 23/03/2020 10:08:24

Codigo da operagdo: 083149340
Chave de seguranga: 00S7LVREUAATILKS

Operacgéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
OQuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hnps://intemetbanking.caixa.gov.br/SI!BC/imprime_bquueto_nova_cobranca.processa
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Local

Data Assinatura

o PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI h
w4 BAR U E R l SECRETARIA DE FINANGAS f—ie)
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE Defefmes < e NOTA FISCAL ELETRONICA DE
- ¥ P B 20/02/2020 06:23 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos s Ao :
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri Sl :"1'";';“;;"“ SAds gaNols
na Internet, no Enderego:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe> 360S.6901 .2832.6762599-Z Namero RPS Série RPS Data RPS
0014810691 RP 20/02/2020
Prestador de Servigos ALELO sA
ALAMEDA XINGU , 512 - Andar 3°, 4°, 20
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
CEP 06455-030 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 04.740.876/0001-25 Inscrigdo Municipal 4.44096-8
Telefone e-mail
Nome Tomador de Servigos CPF/CNPJ
ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS APA 18.216.366/0003-20
Endereco Complemento
AVENIDA JOSE DOS SANTOS DINIZ, 00880
CEP Bairro Cidade UF
32043-000 | EUROPA Contagem MG
E-mail
RH@APAEBH.ORG.BR
Qtde Descrigéo do Servigo Cadigo Servigo Aliquota Valor Unitario Valor Total
1 AGENCIAMENTO, CORRETAGEM E INTERM. DE CONTR. QUAISQUER 100203219 2,00 1,00 1,00
N
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES
ALELO ALIMENTACAO = R$ 8.052,00 CENTRO ESPE EM WACV’
VALOR DE COMISSAO OU CORRETAGEM = ZERO m DE W‘ .CERW
VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 8.052,00 380 -8 )
Auto-retencéo conf. determinado pelas INs n° 153/87, 177/87, 107/91 e 670/06, art. 15. Av. José dos Santos Diniz, okt
Cataagem | MG - CER - CEP 32.0%.vov
Proreese 84577018
pocumento:__ 49290 ! 23 05;
lTAMCO: ZAS .
CONTA: SRO¥ 3
VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observagdes
R$ 8.051,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
L
IRRF . PIS/PASEP COFINS CSLL
0,00 ° 0,00 0,00 0,00
( VALOR TOTAL DA NOTA 8.052,00
Fatura N° Valor da Fatura R$ Forma Pagamento
148106 R$ 8.052,00 Vcto=23/03/2020
Valor por Extenso
oito mil e cinquenta e dois reais
< . 2 " . Cédigo Autenticidade
e i o Fsionl Elnutelos e Servigon poderd serconfiniad
. : 2 3603.6901.2632.6762599-Z
hitp://www.barueri.sp.gov.br/nfe
RECEBEMOS DA EMPRESA ALELO S.A. OS SERVICOS CONSTANTES DESTA Numero da Nota Série da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 115935

e
+




ALELO S.A

Alameda Xingu, 512 3°, 4° ¢ 20° andar - Alphaville
Barueri SP - CEP 06455-030

CNPJ 04.740.876/0001-25

www.alelo.com.br

ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS APA
AVENIDA JOSE DOS SANTOS DINIZ , 00880 ,

CEHTROMW
ANTONIO DE OLIVEIRA -
Cﬂluoo-mc.m,

EM REABILITA, .

EUROPA CONTAGEM MG
32043-000

BOLETO BANCARIO
EMPRESA: ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS APA  CONTRATO: 00010642217
RPS: RP 0014810691
PERIODO: 20/02/2020A 20/02/2020 PRODUTO: ALELO ALIMENTACAO
VALOR
AL R$ 8.052,00 VENCIMENTO: 23/03/2020

Acesse nosso site

¢ conhega a nova facilidade:
reemissdo de cartdo ¢ senha pela web.
Uma maneira rapida e segura.
Aproveite,

[sta via ndo precisa ser levada ao banco

VENCIMENTO
NUMERO DO RPS 23/03/2020
RP 0014810691 AUTEN’[ICAcAO
MECANICA

VIA DO CLIENTE

VALOR DO DOC.
8.052,00

BANCO BRADESCO S.A. | 237-2 |

Local de Pagamento
Pagavel em qualquer Banco ate o vencimento.

Cedente

CIA BRASILEIRA SOALUCOES E SERVICOS

Dstadeemssdo [NumorodoDocumento | EspeceDoc | Acete
2000202020 14810691 R$ N
Uso do Banco lcip | carteira | Espécie | Quantidade
8650 jooo  j9  |Real -
Instrugoes

{1} N&o aceitar apos o vencimento CLIENTE: Entrar com contato com
nossa Central de Atendimento SP e Grande SP - 4003 7779 Demais
regides - 0800 702 4545 Pagamentos em CHEQUE estarao sujeitos a
compensagao bancaria

Sacado ey REABILITACAO ANTONIO OLIVEIRA
AVENIDA JOSE DOS SANTOS DINIZ, 00880
32043-000 Contagem MG

Sacador/Avalista

AU

A 72379237493 9()4301.38108_4 9~9(7)>18.71ﬂ397_01”1 82030000805200

B Véhciménto

| 23/03/2020
| Agéncia/Cédigo do Cedente
| 2374-4/0181397-8

| Data do Processamento

_|20/02/2020

| valor

|

e [

‘l Carteira / Nosso Numero
| 009/03013810899-4

| (=) Valor do Documento

8.052,00
() Desconto

) Qulrrasrl?educ;ées

(+) Mpra{_Multa
| ™) VOutrosrAcréscimos

| (=) Valor Cobrado
1 8.052,00

018.216.366/0003-20

EUROPA
0
Codigo de Baixa
Autenticagao Mecénica - Ficha de Compensagao

0009706
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(rativo
ALELO S.A
Alameda Xingu, 512 3°, 4° e
Barueri SP - CEP 06455-030

CNPJ 04.740.876/0001-25
www.alelo.com.br

CeNTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAG - -
ANTONIO DE OLIVEIRA . CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europs
Ca¥iagem | MG - CEP - CEP 32.043-00¢
Provesee B45/2018

RPS N°:
Data de emissdo:

RP- 14810691
20/02/2020

20° andar - Alphaville

DEMONSTRATIVO DE FATURA (RPS)

Razdo Social

ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS APA

CNPJ/CPF Inscrigio Estadual

Inscrigdo Municipal DDD / Telefone / Fax

I

‘ 018.216.366/0003-20 0032942490055 31 / 3489-6960
Enderego

| AVENIDA JOSE DOS SANTOS DINIZ 00880
Bairro / Distrito Municipio UF CEP

I EUROPA Contagem l MG I 32043-000

Valor por Extenso
OITO MIL CINQUENTA E DOIS REAIS

Dados Complementares

VALOR LIQUIDO DA COBRANCA R$ 8.052,00
Dados do(s) Pedido(s)

Namero Quantidade Descrigdo Valor Unitario Valor Total
001 0000002 ALELO ALIMENTACAO 168,00 336,00
002 0000001 ALELO ALIMENTACAO 144,00 144,00
003 0000004 ALELO ALIMENTACAO 132,00 528,00
004 0000003 ALELO ALIMENTACAO 108,00 324,00
005 0000002 ALELO ALIMENTACAO 96,00 192,00
006 0000001 ALELO ALIMENTACAO 48,00 48,00
007 0000021 ALELO ALIMENTACAO 264,00 5.544,00
008 0000003 ALELO ALIMENTACAO 192,00 576,00
009 0000001 ALELO ALIMENTACAO 156,00 156,00
010 0000001 ALELO ALIMENTACAO 204,00 204,00

i . " Total do(s) Pedido(s) IX.052.00

Discriminagdo dos Servigos

Caodigo Quantidade Descrigdo Valor Unitario Valor Total
looo [0000000  [vL LIQ NOTA FISCAL R$ 8.052,00 0,00| 0,00

Base de Calculo ISS Valor do IR Valor Total

0,00 0,00 0,00 l 8.052,00

Destinatario

ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS APA 00010642217

AVENIDA JOSE DOS SANTOS DINIZ 00880

32043-000 EUROPA Contagem MG 00000000000000

Outras informagdes

Este demonstrativo nio tem valor fiscal e deve ser uti
correspondente seja emitida pela Prefeitura de Barueri
A Nota Fiscal Eletrédnica de Servigos associada a este
determinados no decreto n° 6516 de 22 de dezembro de 2

lizado para consultas até que sua Nota Fiscal Eletrénica

demonstrativo (RPS) é emitida deacordo com os prazos
008 da Prefeitura Municipal de Barueri.

Dado da Nota Fiscal Eletronica correspondente a este Demonstrativo (RPS)

Nota Fiscal Eletrdnica N*

Codigo de Autenticidade

115.935 3608.6901.2832.6762599-Z

000877
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ALELO S.A :ﬂ 408 gp - CEP b

Alameda Xingu, 512 3°, 4° ¢ 20° andar - Alphaville . wﬂ e e M
Barueri SP - CEP 06455-030 ¢ procer®

CNPJ 04.740.876/0001-25

www.alelo.com.br

ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS APA

AVENIDA JOSE DOS SANTOS DINIZ, 00880

EUROPA MG
CEP: 32043000 0

DEMONSTRATIVO DE SOLICITAGCAO DE PEDIDOS

EMPRESA:  ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS APA CONTRATO: 10642217
RPS: RP0014810691 DATA DA DISPONIBILIZACAO: 20/02/2020
PERIODO: 20/02/2020A 20/02/2020 PRODUTO: ALELO ALIMENTACAO
NRO DATA DO NRO VALOR

FILIAL/AREA FUNCIONAL CNPJ PEDIDO PEDIDO LANC EM RS
ENTREGA MATRIZ 018.216.366/0003-20 00109 17/02/2020 39 8.052,00
SUB-TOTAL QUANTIDADE 1 VALOR: 8.052,00
TOTAL GERAL QUANTIDADE: 1 VALOR: 8.052,00

00087a



b 38
OLIVEIRA - CER IV
AeE Diniz, 880 - B. Europa
| MG - CE® - CEP 32.043-000
Proreses 843/2018

Coltagem

CENTRO ESPECMLIZADOS EM KEAB!L:
Av. Joss dos Santos
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ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS ~ CNPJ: 18216366000168
PRODUTO: ALELO ALIMENTACAO VALOR TOTAL: R$ 8.052,00 BENEFICIADOS: 39
DATA DE ENVIO: 17/02/2020 DATA DE DISPONIBILIZAGAO: 20/02/2020 STATUS: ENVIADO

NOME

LOCAL DE ENTREGA: Entrega Matriz
ALINE DA SILVA DUARTE

ALINE FERNANDA CANDIDA S DE OLIVEIRA
ANA PAULA ASSIS DE CAMARGO BARBOSA
AUGUSTA FILOMENA NGUNGA

CARLOS RODRIGUES

CRISTIANE LOPES FERREIRA

CRISTINA COELHO DO NASCIMENTO SOUSA
DANIELLE DE OLIVEIRA FIALHO

EDSON WANDER DE SOUZA

ELEN AZEVEDO MARIZ

ELIAS BATISTA DE SOUZA

ERICA RODRIGUES SANTOS

GISLENY BRUM

GUILHERME BIANCHINI SILVEIRA
GUSTAVO VICTOR,DE JESUS VIEIRA:
INGRID LILIAN DE‘FREITAS GONCALVES
JACQUELINE FERREIRA DQS REIS
JADERSON MOREIRA DA SILVA

JESSICA VARGAS VIEIRA

JEYVERSON FERREIRA MENDES

JULIA DA COSTA MARTINS

JUSCELIA PEREIRA SANTOS

KELE OLIVEIRA DINIZ

LETICIA GABRIELA DE FARIA

LORRAYNE REIS PERDIGAO FRANKLIN
PATRICIA PEREIRA CASTRO

PAULINA PORTES VALINA

PERON APOLINARIO CARDOSO DE OLIVEIRA

RAIANE OLIVEIRA GONTIJO BARROS

CPF

10541298607
05225516610
01339439689
01546593632
67563872604
09535522680
08818931610
07550204640
10537452818
01242606670
00143721690
07343622692
03076143603
01188027123
08206153667

10782665659

79305784615

10126001650
10758057679
09170323658
08530166663
04081541604
06810257608
09353566657
10645960616
05920123605
88213404653
03504521643

07983773641

RELATORIO ANALITICO

NASCIMENTO

29/07/1989
16/07/1981
22/09/1981
04/07/1981
11/04/1968
23/11/1988
17/097/1975
17/01/1986
25/07/1965
18/02/1979
17/11/1966
07/04/1985
15/04/1969
25/07/1985
20/07/1988
28/11/1991
16/04/1968
20/05/1989
18/07/1993
22/11/1988
27/05/1990
02/12/1980
31/03/1984
10/01/1996
09/09/1991
24/03/1982
05/04/1972
07/09/1973

29/01/1985

MATRICULA

null
null
null
null
null
null
null
null
null
null
1665
1569
null
1636
1651
null
null
null
null
null
1659
null
1673
null
1658
null
null
null

null

R$
RS
R$
RS
R$
RS
R$
RS
R$
RS
RS
RS
RS
RS
R$
RS
RS
R$
R$
RS
RS
R$
R$
R$
R$
RS
R$
R$

R$

BENEFICIO

264,00
264,00
264,00
264,00
192,00
264,00
132,00
168,00
96,00

264,00
192,00
108,00
264,00
264,00
264,00
108,00
264,00
264,00
264,00
264,00
264,00
264,00
264,00
204,00
48,00

132,00
132,00
192,00

108,00

Total da pagina:

Pagina 1

RS 6.036,00

CENTRO ESPE
EWRA - CER IV
mmu%wo-sfumm

Coluagem | MG - CEP - CEP 32.04
Proceed

Total de beneficiados da pagina:

29

£M REABLITAGAC

pes/m018

3GLC
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ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS ~ CNPJ: 18216366000168
PRODUTO: ALELO ALIMENTACAO VALOR TOTAL: R$ 8.052,00 BENEFICIADOS: 39
DATA DE ENVIO: 17/02/2020 DATA DE DISPONIBILIZACAO: 20/02/2020 STATUS: ENVIADO

RELATORIO SINTETICO
Local de entrega: Entrega Matriz

Funciondrios: 39 Valor total dos beneficios: R$ 8.052,00

00038<
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